
 

  دفتر مرکزی شرکت تحقيقاتی آزمون کيفيت :

 ٨٨۶٧۶٩١٩فاکس:   ٨۴٢١٨تلفن:  ٣خيابان گاندی جنوبی کوچه نوزدهم پلاک  –تهران 

                          Email: azmoon@teta.net                                                                  Http: // www.azmoon-co.com 

 

 ��������	
� �
	��
�� �� ���� 4*10/100M TX  ��1*100M FX   

 �������� ��VLAN 

  

  
  

:����� �����   

���������	
 �
���
�� �� ����� �� ���� AZ--100M-4TX-VLAN  	�����
4 ����� ���� ����  �
���
��100Base-TX  �� ��1 

���� ���� ����100Base- FX � ������ �� ������
� ��   !�	�(WDM)  "� �#$�� �% �&'�  % (�� )�'��� ���� ������  % �� 

100m  ��120Km  .%��� ���+ ,%�-��� %��
  

تا   0تنظيمات پهنای باند پورت از  اين دستگاه می تواند توابع عملياتی شامل چک کرن وضعيت پورت، تنظيمات اولويت پورت،�0/.�) 

100 Mbps مديريت . اين دستگاه ايزولاسيون پورت و غيره را تحقق بخشد ، وconsole  را از طريق پورتRS232  نمايد.می پشتيبانی  

  

 ��� �� 	!����� :  

    �������� ����� ���� �� ,	..� (�
��4  ���� �����10/100M �
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�� 

  پشتيبانی از تنظيمات اولويت پورت بر مبنایIEEE 802.1P  

  مديريت پهنای باندپشتيبانی از  

  پشتيبانی از مديريتconsole  از طريق پورتRS232 

 پروتکل های پشتيبانی از IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3z  

  ليست آدرسMAC آدرس   ١٠٢۴اخلی که حداکثر تا دMAC .ذخيره می نمايد  

  بايت ١٩١۶ماکزيمم قانونی سايز بسته اطلاعاتی حداکثر تا  

 10شتيبانی کننده از پورت های اترنت پM  100وM   10/100وM ،دوپلکس کامل / نيمه با مذاکره اتوماتيک  

  برش اتوماتيکMDI/MDI-X روی پورت های اترنت  

  120مسافت ارسال فيبر حداکثر تا Km 

 پاور پشتيبانی از تغذيه AC 90~260V or DC –48V  

  



 

  دفتر مرکزی شرکت تحقيقاتی آزمون کيفيت :

 ٨٨۶٧۶٩١٩فاکس:   ٨۴٢١٨تلفن:  ٣خيابان گاندی جنوبی کوچه نوزدهم پلاک  –تهران 

                          Email: azmoon@teta.net                                                                  Http: // www.azmoon-co.com 

 

�"� #�$%�� :  

�������� #��� 100Base-FX:  

 ST, SC, FCنوع کانکتور:  -

 در تک مدی 1550nmو  1310nmدر فيبرنوری  مالتی مد و  1310nmو  850nmطول موج کاری:  -

 8.3/125,8.7/125,9/125,10/125umو تک مدی  50/125,62.5/125,100/140umمالتی مد: نوع فيبرنوری:  -

  باشد.  5Kmاتصال چند مدی: فاصله ارسال می تواند تا  -

 برسد. 120kmتواند تا اتصال تک مدی: فاصله ارسال می  -

 &���� #���10/100Base-TX:  

  ، دوپلکس کامل / نيمه با مذاکره اتوماتيک10/100Mbpsسرعت انتقال: -

-  ���
���UTP RJ45 (3�� 4 "   )��5����) 

-  !��'�
 ������7�MDI / MDI-X ���%�8 

:���� '!(�� #�$%��  

Fiber connector SC/ST SC  SC SC 
type multimode Single mode  Single 

mode 
Single 
mode 

wavelength 850/1310nm 1310nm  1310nm 1310nm 
Transmission 

distance 
2km 25km  40km 60km 

TX send power(min) -19.0dBm -15dBm  -9.0dBm -4.0dBm 
TX send 

power(max) 
-12.0dBm -9.0dBm  -5.0dBm 0dBm 

Receive sensitivity < -30dBm < -30dBm  < -33dBm <-36dBm 
Link Budget 11.0dBm 15.0dBm  24.0dBm 32.0dBm 
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- ) � ���::  D��DC-48V DC-36V  ��DC-72V 

- E % ���::  D��AC220V  "�AC165V  ��

AC240V  
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210x 140x 30 (S�-���   T�C   )�P) ����#�
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همچون دولت، بانک، شرکت، و غيره مورد کاربرانی  LANاستفاده می شود و ميتواند برای شبکه  LANشبکه  ٢اين کاربرد برای اتصال 

  استفاده قرار گيرد.
  

  

  

0����� 1!0:  

مانند دولت، بانک، شرکت، و غيره استفاده می  هايیبه طور عمده در کسب و کار کاربرداين 

و اجازه می ی کنند عمليات تجاری بصورت ايزوله عمل مدر  VLAN2و  VLAN1در اين حالت هر کدام از  .شود
  تجارت های متفاوتی را ارائه دهند.تا دهند 

  

  

 


